
Uchwała Nr 245/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Odbioru robót geodezyjnych i kartograficznych 

realizowanych ze środków działów 010, 0700 i 710 oraz odbiorów 

zakupionych środków trwałych dla potrzeb Wydziału Geodezji, Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Powiatowego w Ciechanowie. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia                            

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020 poz.920 ze zm.), Zarząd 

Powiatu Ciechanowskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Odbioru robót geodezyjnych i kartograficznych realizowanych 

ze środków budżetowych działów 010, 700, 710 i zakupionych środków trwałych dla 

potrzeb Wydziału Geodezji, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dotacji budżetowych, zwaną 

dalej „Komisją” w składzie: 

1) Jarosław Kobyliński – Geodeta Powiatowy, Przewodniczący Komisji 

2) Andrzej Gronowski - Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Ciechanowie, Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Ewa Tyjeńska-Makowska – Kierownik Wydziału Geodezji SP w Ciechanowie, 

Członek Komisji, 

4) Anna Kopka – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami SP                                 

w Ciechanowie, Członek Komisji, 

5) Dariusz Kocięcki - inspektor w PODGiK SP w Ciechanowie, Członek Komisji, 

6) Teresa Starzyk - główny specjalista w PODGiK SP w Ciechanowie, Członek 

Komisji, 

7) Małgorzata Czyżyk – główny specjalista w PODGiK SP w Ciechanowie, Członek 

Komisji, 

8) Grażyna Łęgowska - inspektor w Wydziale Geodezji SP w Ciechanowie, Członek 

Komisji, 

9) Michał Smoliński – główny specjalista w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

SP w Ciechanowie – Członek Komisji, 

10)  Maciej Pielech – Kierownik Referatu Informatyzacji Starostwa, Członek Komisji. 



2. Komisja Odbioru może działać w składzie trzyosobowym , w tym Przewodniczący lub 

Zastępca Przewodniczącego i dwóch członków w zależności od rodzaju i specyfiki 

przedmiotu odbioru. 

3. Komisja w swych pracach może korzystać z opinii osób trzecich spoza swego składu, 

tj. ekspertów, specjalistów, prawników i inspektorów nadzoru. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 190/2021 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia                                   

17 września 2021 r., w sprawie powołania stałej Komisji Odbioru robót geodezyjnych                                              

i kartograficznych realizowanych ze środków działów 010, 0700 i 710 oraz odbiorów 

zakupionych środków trwałych dla potrzeb wydziału Geodezji, wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Żbikowski   


